
UCHWAŁA NR XXXIX/327/09  

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wolbromiu Nr XXXVI/250/06 z dnia 31 stycznia 2006r. 

dotyczącej przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) - Rada Miejska 

w Wolbromiu uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Wolbromiu Nr XXXVI/250/06 z dnia 31 stycznia 

2006r: w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków: 

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Wolbromskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Wolbromiu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

- § 23 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się bezpłatnie na pisemny 

wniosek osoby ubiegającej się o przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej. Włączenie (wcinkę) do 

wodociągu lub kanalizacji wykonuje nieodpłatnie WZWiK Wolbrom lub osoba przez niego wskazana.  

2. Przedsiębiorstwo na wniosek wydaje warunki przyłączenia do sieci kanalizacyjnej lub wodociągowej 

stanowiące podstawę wykonania dokumentacji projektowej przyłącza.  

3. Z wnioskiem o przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej może wystąpić osoba posiadająca 

tytuł prawny do korzystania z nieruchomości, która ma być przyłączona do sieci.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien w szczególności zawierać: 

5. W uzasadnionych przypadkach Przedsiębiorstwo może wyrazić zgodę na przyłączenie osobie, która 

korzysta z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym.  

6. W przypadku przyłączania nowych odbiorców usług wodociągowo - kanalizacyjnych odcinki przewodów 

od istniejącej sieci do granicy nieruchomości przyłączanej wykonywane są przez Gminę Wolbrom w ramach zadań 

inwestycyjnych, a następnie przekazywane w użytkowanie do WZWiK Wolbrom.  

a) dane dotyczące identyfikacji wnioskodawcy,

b) adres podłączanej nieruchomości,

c) rodzaj podłączenia ( wodociągowe, kanalizacyjne ),

d) charakterystykę techniczną obiektu z wyszczególnieniem przeznaczenia wody oraz jakości i ilości 

odprowadzanych ścieków, 

e) proponowany termin rozpoczęcia poboru wody i odprowadzania ścieków,

f) datę i podpis wnioskodawcy.

- § 25 ust. 2 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

Warunki przyłączenia są ważne 2 lata od dnia ich wydania.

- § 29 ust. 1 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

Przedsiębiorstwu przysługuje prawo: 

1) kontroli wszelkich prac związanych z budową urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych pod 

względem zgodności ich realizacji z wydanymi warunkami przyłączenia, projektem, pozwoleniem na budowę 

i warunkami technicznymi wykonania. 

2) egzekwowania wydanych zaleceń warunkujących prawidłowe funkcjonowanie i eksploatację realizowanych 

sieci i podłączeń. 

ID: FMVOD-XAMME-XRGGJ-ZQNVJ-VPDGF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/327/09  

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wolbromiu Nr XXXVI/250/06 z dnia 31 stycznia 2006r. 

dotyczącej przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) - Rada Miejska 

w Wolbromiu uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Wolbromiu Nr XXXVI/250/06 z dnia 31 stycznia 

2006r: w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków: 

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Wolbromskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Wolbromiu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

- § 23 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się bezpłatnie na pisemny 

wniosek osoby ubiegającej się o przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej. Włączenie (wcinkę) do 

wodociągu lub kanalizacji wykonuje nieodpłatnie WZWiK Wolbrom lub osoba przez niego wskazana.  

2. Przedsiębiorstwo na wniosek wydaje warunki przyłączenia do sieci kanalizacyjnej lub wodociągowej 

stanowiące podstawę wykonania dokumentacji projektowej przyłącza.  

3. Z wnioskiem o przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej może wystąpić osoba posiadająca 

tytuł prawny do korzystania z nieruchomości, która ma być przyłączona do sieci.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien w szczególności zawierać: 

5. W uzasadnionych przypadkach Przedsiębiorstwo może wyrazić zgodę na przyłączenie osobie, która 

korzysta z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym.  

6. W przypadku przyłączania nowych odbiorców usług wodociągowo - kanalizacyjnych odcinki przewodów 

od istniejącej sieci do granicy nieruchomości przyłączanej wykonywane są przez Gminę Wolbrom w ramach zadań 

inwestycyjnych, a następnie przekazywane w użytkowanie do WZWiK Wolbrom.  

a) dane dotyczące identyfikacji wnioskodawcy,

b) adres podłączanej nieruchomości,

c) rodzaj podłączenia ( wodociągowe, kanalizacyjne ),

d) charakterystykę techniczną obiektu z wyszczególnieniem przeznaczenia wody oraz jakości i ilości 

odprowadzanych ścieków, 

e) proponowany termin rozpoczęcia poboru wody i odprowadzania ścieków,

f) datę i podpis wnioskodawcy.

- § 25 ust. 2 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

Warunki przyłączenia są ważne 2 lata od dnia ich wydania.

- § 29 ust. 1 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

Przedsiębiorstwu przysługuje prawo: 

1) kontroli wszelkich prac związanych z budową urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych pod 

względem zgodności ich realizacji z wydanymi warunkami przyłączenia, projektem, pozwoleniem na budowę 

i warunkami technicznymi wykonania. 

2) egzekwowania wydanych zaleceń warunkujących prawidłowe funkcjonowanie i eksploatację realizowanych 

sieci i podłączeń. 

ID: FMVOD-XAMME-XRGGJ-ZQNVJ-VPDGF. Podpisany. Strona 2 / 2


